
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Безрученко Александр Олегович  Практическая стрельба  

2. Гарипов Булат Альфредович  Практическая стрельба  

3. Ильин Сергей Аркадьевич  Практическая стрельба  

4. Лебедев Сергей Юрьевич  Практическая стрельба  

5. Панкратов Дмитрий Дмитриевич  Практическая стрельба  

6. Сальников Вадим Владимирович  Практическая стрельба  

7. Серазутдинов Эдуард Ильдарович  Практическая стрельба  

8. Нижегородова Дарья Дмитриевна (МС)  Художественная гимнастика  

 
 

Министр                                                                                          В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

21.12.2023 г.Казань                    №           242/н 

 


